お取引先各位                                       2022年 11月吉日

株式会社カンキ 管理部

本社仮移転のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は本社老朽化に伴い本社社屋の建替えを行うことといたしました。

それに伴い 2022年 12月 19日(月)より仮オフィスへ移転いたします。

新社屋の完成は 2024年 5月を予定しており、その間お取引先様には何かと

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

1、仮 移 転 先

〒653-0051  神戸市長田区野田町 5丁目 2-12 山本ビル 2F

電話番号 (078) 733-2221 (変更なし)

FAX 番号 (078) 735-5074 (変更なし)

２、移 転 期 間

  2022年 12月 19日(月)～2024年 5月予定

※尚、新社屋での業務再開につきましては、詳細が決まり次第改めてご案内をさせていただ

きます。

旧本社事務所

2022年12月17日迄営業

新仮本社事務所

2022年12月19日より営業

以上